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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61811038A

2. Data e Regjistrimit 11/06/2026
3. Emri i Subjektit D3GT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Kompleksi Garden City, Kulla 2, shk 1 , Kati 
1 , Ap nr 4, Nr Pasurie 68/62, Tirane. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt veprimtarie ushtrimin e aktivitetit në 
fushën e tregtimit me shumicë dhe pakicë të kontenjerëve 
metalikë, rimorkiove metalike për automjete, si dhe pajisjeve 
dhe aksesorëve të lidhur me to. Në kuadër të aktivitetit të saj, 
shoqëria mund të kryejë import, eksport, shpërndarje dhe 
ndërmjetësim tregtar për këto produkte. Gjithashtu, shoqëria 
do të operojë si shoqëri tregtare e përgjithshme, duke 
përfshirë tregtimin e mallrave të ndryshme industriale dhe të 
konsumit, sipas nevojave të tregut. Shoqëria mund të ofrojë 
shërbime të tjera të lidhura me aktivitetin tregtar, si sherbime 
ndermjetsimi , studim tregu , konsulenca , marketing si dhe 
çdo aktivitet tjetër te lidhur me fushat e sipercituara të lejuar 
nga legjislacioni në fuqi në Republikën e Shqipërisë.  
Barry Joseph O'Brien10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2026 Deri: 10/06/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Barry Joseph O'Brien
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: barryob1984@gmail.com  
Telefon: 0694284571  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-625596-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-627904-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës datë 10.06.2026, Nr.rep:12545, 
Nr.kol:8277 , i përfaqësuar  Barry Joseph O'Brien ,ku autorizohet Erjon Pjetërnikaj sipas 
tagrave parashikuar në Prokurë.
ExpAnualExpense ishte            ",00"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834CE57E-05FF-4FD7-8662-1BDB94DB2AB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08AD9EE-78B3-4141-8F41-48347219746F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636AB72C-0FDD-4615-A089-5941B4B95B79
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Datë: 26/06/2026


